
AGENTURARE NAVE 2022

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-03-2022●

Data aparitiei: 24-03-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare a navelor (CPV: 66514150)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1075302]

AGENTURARE NAVE 2022

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1038525 / 15-01-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430
Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, Constanta, Constanta, Romania, 900433
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro
Telefon: +40 241553794
Fax: +40 241553794
Persoana contact: Costel Dinu
Punct(e) de contact: Costel Dinu
In atentia: Costel Dinu
URL: www.politiadefrontiera.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
AGENTURARE NAVE 2022

Cod CPV:
66514150-2 - Servicii de asigurare a navelor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
1. Agenturarea navelor apartinand Politiei de Frontiera Romane pe durata deplasarii si desfasurarii
misiunilor internationale in anul 2022.
2. Solicitarile de clarificari din partea posibililor ofertanti se vor face cu 8 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor, iar autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare cu 5 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. Solicitările de
clarificări primite de către autoritatea contractantă după termenul limită specificat nu vor fi luate în
considerare.
3. Solicitările de clarificare în legătură cu documentatia de atribuire se vor transmite doar prin
intermediul SEAP (https://sicapprod.elicitatie.ro), prin accesarea sectiunii dedicate "Întrebări” din
detaliul procedurii de atribuire aflate în desfăsurare. Pentru vizualizarea documentatiei de atribuire
încărcate în SEAP operatorii economici trebuie să dispună de un program necesar vizualizării fisierelor
semnate electronic.
4. Pentru respectarea principiului tratamentului egal, operatorii economici interesati vor respecta
prevederile notificării ANAP nr.247 cu privire la modalitatea de transmitere a solicitărilor de clarificări
si a informatiilor suplimentare la documentatiile de atribuire/răspunsurile formulate în cazul
desfăsurării procedurilor de atribuire a contractelor de achizitie publică prin intermediul mijloacelor
electronice (on-line), în sensul ca documentele atasate la sectiunea "Întrebări" nu vor contine datele
de identificarea ale acestora, întrucât acestea vor deveni publice în momentul transmiterii răspunsului
de către autoritatea contractantă!

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1621801 / 11-03-2022

Denumire Contract:
Acord cadru servicii agenturare nave

Valoare Contract: RON

Castigator:
MIDMAR STAR
CIF: RO23884534
Adresa: Strada Calea Dobrogei, Nr. 267, Constanta, Valu lui Traian,
Email: office@midmar.ro
Telefon: +40 740834333
Fax: +40 341448211



URL: www.midmar.ro

-----


